REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit
Catalogue of details and assembly units

Kompressoranlage
Ersatzteilkatalog und Montageiibersicht

YcTaHOBKa KOMMnpeccopHas
KaTanor aetaneit u c6opouHbIX eanHuL,

Cb4/C-270.LB75
SB4/C-270.LB75

Rev.1-01.2021 www.remeza.com



REMEZA CB4(SB4)/d(F)-270.LB75 2/3

AIR COMPRESSORS

Rev.1-01.2021 www.remeza.com



REMEZA

AIR COMPRESSORS

CB4(SB4)/d(F)-270.LB75

3/3

Quantity / Anzahl /

Konuuectso
Pos./ Code / Art.-Nr. / R Q
Pos./ i Item Bezeichnung HaumeHoBaHue 2 )
Kop, o S
Mos. N S
)4
S a
1 4301106300 Belt Riemen Pemenb A1600 2 2
2 Bolt Bolzen DIN 931 BonT M10x20 [OCT 7805-70 1 1
3 Washer Scheibe DIN 127 LWaiba 10.65I TFOCT 6402-70 9 9
4 3106.00.00.101 Washer Unterlegscheibe Mpuxunm 1 1
5 3129.00.00.104 Pulley Antriebsscheibe LWkus 2A 130 1 1
. Snektpoasuratens AAM100L2Y2 5,5kBt
; 4042100509 Electric motor Elektromotor 220/3808 50y 1 -
. Snektpoasuratens ADEM100L2N3, 5,5
4043100508 Electric motor Elektromotor KW, 400/690 V, 50 Hz - 1
7 Bolt Bolzen DIN 931 BonT M10x30 [OCT 7805-70 10 10
8 Washer Scheibe DIN 125 LWaiba A10 TOCT 11371-78 30 30
9 Nut Mutter DIN 555 lainka M10 TOCT 5927-70 12 12
10 3129.00.00.120-03 Platform Plattform Mnatpopma 1 1
11 Bolt Bolzen DIN 931 Bont M10x45 TOCT 7805-70 4 4
12 4996111673 Pressure switch Druckschalter MaHocTaTt MDR 3 1 1
13 4141401600 Pressure gauge Manometer MaHomeTp MMN63-1/4"-T(0-16)-2,5 1 1
14 4151502300 Plug Blindverschluss 3arnyweka 1/4" 1 1
15 3101.00.00.201 Joint Adapter Matpy6ok 3/8"x70 1 1
16 4151600304 Joint Adapter MepexodHuk 2"H x 3/4"BH 1 1
17 4111334000 Tap Hahn KpaH waposoit 3/4" 1 1
4252110102 Safety valve Sicherheitsventil Knianan nNpeAoxpanuTeIbHbI ¢ KonbLiom 1 ;
18 11 6ap 1/4 _
4252110112 Safety valve Sicherheitsventil ﬁ%”aap” 1'}3?”&";"3”””"”“” ¢ KonbLom y 1
19
20 3002.00.00.000 Receiver Druckbehilter PecuBep P270.11.01 1 -
3002.00.00.000E Receiver Druckbehilter Pecvep P270.11.01 CE - 1
21 4133002312 Pressure reducer Druckregler PerynaTtop gasnexusa 1/2" 1 1
22 4111312500 Tap Hahn KpaH waposoit 3/8" 1 1
23 4271000203 Rubber Dampfer AmopTusatop J 60 4 4
24
25
26
27
28 4242133102 Non return valve Ruckschlagventil KnanaH o6patHbiit 1"Mx3/4"M 1 1
29
30
31 3129.00.00.200 Air pipe Luftleitung Boszyxonposog, 1 1
32 4023430170 Piston pump Kolbenblock Bnok nopwHesol LB75 1 1
33 3187.00.00.500 Grating basis Verkleidung OcHoBaHue 1 1
34 4350010002 Distange bar Abstandshalter Pacnopka 1 1
35 3187.00.00.600 Grating cover Abdeckung Kpblwka 1 1
36 Washer Scheibe DIN 9021 Larba A6 TOCT 6958-78 6 6
37 Bolt Bolzen DIN 931 Bont M6x14 [OCT 7805-70 6 6
38 4350020002 Latch Verschluss 3awenka 6 6
39
40 4873402583 Cable Elektr. Leitung Mposop, 4x2,5 1 1
41
42 Washer Scheibe DIN 125 LWaba A6 TOCT 11371-78 1 1
43 Washer Scheibe DIN 127 LWaiba 6.65 TOCT 6402-70 1 1
44 Nut Mutter DIN 555 lavika M6 TOCT 5927-70 1 1
45 4151509301 Plug Blindverschluss 3arnyweka 2" 11/F 1 1
46 Bolt Bolzen DIN 931 Bont M10x25 TOCT 7805-70 4 4
47
48 4141301600 Pressure gauge Manometer MaHomeTp MM50-T(0-16)-2,5 1 1
49 4119000002 Joint Adapter MydTa 6bicTporo 3axuma 1/4" 2 2
50 3137.00.00.002-01 Joint Adapter Yannuutens 1 1
51 4490600001 Joint Adapter Tpy6ka nonvammaHas PA6/1 0,8 meTpa

Rev.1-01.2021

www.remeza.com




